粤建安协〔2014〕008号
关于开展2014年“AAA级安全文明标准化工地”推荐工作的通知

各地级以上市建筑安全协会、建筑业协会（联合会）、佛山市顺德区建筑业协会、省建工集团：
根据中国建筑业协会建筑安全分会《关于组织开展2014年“AAA级安全文明标准化工地” 评价工作的通知》（建协安〔2014〕 1号）要求，我协会将组织开展申报2014年“AAA级安全文明标准化工地”（以下简称“AAA级工地”）评价的推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
申请评价的建设工程项目须获得2013年度“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”及“广东省AA级安全文明标准化工地”称号，其施工工地主体工程形象进度应达到70%以上，并应符合下列条件之一：
（一）公共建筑工程和住宅工程建筑面积在20000平方米以上；
（二）工业、交通、水利工程中的大中型项目；
（三）市政、园林工程造价在2000万元以上。
在本申报年度或2013年发生较大及以上事故（即一次死亡3人及以上）或者一年内发生两起及以上一般事故（即一次死亡1-2人）的独立法人单位不得申报“AAA级工地”评价。
二、材料申报
（一）按中建协安全分会工作要求，自2014年起，申报资料采用电子版方式报送，申请单位不需报送纸质版申报资料。
（二）申请单位须按照《AAA级安全文明标准化工地申报资料（范本）》及申报内容（附件2）的具体要求进行填写并制作光盘，另提供反映本项目安全文明标准化施工情况的视频光盘（不少于5分钟），两份资料光盘一并交送当地协会，由当地协会审查无误后统一提交我协会。经我协会对申报资料（电子文档）审核后统一上传至中国建筑业协会建筑安全分会“AAA级安全文明标准化工地网上申报系统”。
三、申报要求
（一）凡未经我协会同意申报的工地评价资料不予受理。
（二）申报单位提供的资料须真实有效，不得弄虚作假。
（三）2014年“AAA级工地”名额有限，各地应本着优中选优的原则组织开展推荐工作。
（四）推荐项目已完工程一般不宜超过20%。
四、时间要求
为保证申报工作如期完成，请各有关协会、省建工集团于2014年4月15日前将《AAA级安全文明标准化工地申报汇总表》（纸质材料加盖公章、电子文档）、申请单位《AAA级安全文明标准化工地申报资料》电子光盘、安全文明标准化施工情况视频光盘统一报送广东省建筑安全协会。

联 系 人：陈方欣          联系电话：020—81253010
电子邮箱：cisagd@163.com
联系地址：广州市越秀区越秀北路222号越良大厦15楼

附件：1.AAA级安全文明标准化工地申报汇总表
2.AAA级安全文明标准化工地申报资料（范本）及申报内容
2014年3月5日